
 
 

UCHWAŁA NR 3147/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 
o kwotę 372.969,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania 
części rezerwy celowej w kwocie 372.969,00 złotych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu  Stargardzkiego na 2024 rok, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1108



RAZEM WYDATKI 372 969,00 224 738 089,90224 738 089,90 372 969,00

20 256,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 20 256,00 0,00 20 256,00

18 715 989,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 256,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 695 733,00 20 256,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 257 713,00 0,00 258 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 580,00 40 000,00 0,00 44 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 30 000,00 0,00 32 500,00

1 211 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 25 000,00 0,00 27 000,00

110 808 979,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 858 770,00 352 713,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 110 456 266,00 352 713,00 0,00

1 056 211,00

4810 Rezerwy 1 429 180,00 0,00 372 969,00 1 056 211,00

1 056 211,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 429 180,00 0,00 372 969,00

758 Różne rozliczenia 1 429 180,00 0,00 372 969,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3147/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1108



1 438 655,00

6 148 389,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 418 399,00 20 256,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 128 133,00 20 256,00 0,00

Wydatki bieżące 18 475 733,00 20 256,00 0,00 18 495 989,00

w tym:

0,00 9 058 517,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 77 207 979,00

86 291 496,00

w tym:

25 000,00 0,00 77 232 979,00

wydatki jednostek budżetowych, 85 938 783,00 352 713,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 730 804,00 327 713,00

Wydatki bieżące 103 166 266,00 352 713,00 0,00 103 518 979,00

w tym:

1 056 211,00

801 Oświata i wychowanie

1 056 211,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 429 180,00 0,00 372 969,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 429 180,00 0,00 372 969,00

Wydatki bieżące 1 429 180,00 0,00 372 969,00 1 056 211,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1108



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

31 055 616,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

w tym:

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

0,00 0,00 6 205 236,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

dotacje i subwencje 30 936 012,00 0,00 0,00 30 936 012,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 205 236,00

128 348 935,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 200 176,10 347 969,00 372 969,00 25 175 176,10

153 524 111,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 323 935,00 25 000,00 0,00

193 142 869,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153 524 111,10 372 969,00 372 969,00

RAZEM

Wydatki bieżące 193 142 869,30 372 969,00 372 969,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1108



4300 Zakup usług pozostałych 4 580,00 40 000,00 0,00 44 580,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 2 500,00 30 000,00 0,00 32 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 30 000,00 0,00 32 500,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 2 000,00 25 000,00 0,00 27 000,00

1 211 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 25 000,00 0,00 27 000,00

110 808 979,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 858 770,00 352 713,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 110 456 266,00 352 713,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 429 180,00 0,00 372 969,00 1 056 211,00

372 969,00 1 056 211,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 429 180,00 0,00

1 056 211,00

Wydatki bieżące 1 429 180,00 0,00 372 969,00 1 056 211,00

1 056 211,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 429 180,00 0,00 372 969,00

372 969,00 1 056 211,00

4810 Rezerwy 1 429 180,00 0,00 372 969,00

372 969,00 1 056 211,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 429 180,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 429 180,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3147/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 8 lutego 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1108



6 160,00

20 256,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 0,00 6 160,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 20 256,00 0,00

85446 0,00 20 256,00 0,00 20 256,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 695 733,00 20 256,00 0,00 18 715 989,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

854

837 532,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 238,00 327 713,00 0,00 373 951,00

1 211 483,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 812 532,00 25 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 858 770,00 352 713,00 0,00

Wydatki bieżące 858 770,00 352 713,00 0,00 1 211 483,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 36 500,00 0,00 36 500,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 1 000,00 5 000,00 0,00 6 000,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 28 060,00 0,00 28 060,00

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 33 500,00 0,00 33 500,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 0,00 12 653,00 0,00 12 653,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 257 713,00 0,00 258 713,00

40 000,00 0,00 44 580,00

Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 4 580,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1108



224 738 089,90 372 969,00RAZEM WYDATKI 372 969,00 224 738 089,90

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 20 256,00 0,00 20 256,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 20 256,00 0,00 20 256,00

Wydatki bieżące 0,00 20 256,00 0,00 20 256,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 14 096,00 0,00 14 096,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1108


	UCHWAŁA NR 3147/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-19T12:35:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




